



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

FUTURE WISE APS

C/O ANE STIG, RÅDHUSVEJ 17, 2920 CHARLOTTENLUND

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. september 2020

Ane Graabæk Stig

CVR-NR. 33 64 18 85

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Future Wise ApS c/o Ane Stig Rådhusvej 17 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 33 64 18 85 Stiftet: 28. april 2011 Hjemsted: Hellerup Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Ane Graabek Stig
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kristianiagade 1 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivning inden for marketing.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultatet for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et overskud på 44 t.kr. mod et underskud sidste år på 75 t.kr. Balancen viser en egenkapital på 1.484 t.kr.

Udviklingen anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.088.544	1.857.646
Personaleomkostninger.....	1	-2.005.469	-1.926.809
Af- og nedskrivninger.....		-18.536	-18.536
DRIFTSRESULTAT		64.539	-87.699
Andre finansielle indtægter.....	2	796	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-4.893	-5.171
RESULTAT FØR SKAT		60.442	-92.870
Skat af årets resultat.....	4	-16.665	17.715
ÅRETS RESULTAT		43.777	-75.155
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	0
Overført resultat.....		-456.223	-75.155
I ALT		43.777	-75.155

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		12.561	21.429
Indretning af lejede lokaler.....		24.170	33.838
Materielle anlægsaktiver.....	5	36.731	55.267
Lejededpositum.....		36.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	6	36.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		72.731	55.267
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		363.758	601.144
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		86.250	86.250
Udskudte skatteaktiver.....		233.627	250.292
Tilgodehavender.....		683.635	937.686
Likvide beholdninger.....		1.456.518	1.005.146
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.140.153	1.942.832
AKTIVER.....		2.212.884	1.998.099
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		902.395	1.358.618
Forslag til udbytte.....		500.000	0
EGENKAPITAL.....	7	1.482.395	1.438.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.750	31.961
Anden gæld.....		711.739	527.520
Kortfristede gældsforpligtelser.....		730.489	559.481
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		730.489	559.481
PASSIVER.....		2.212.884	1.998.099
Eventualposter mv.	8		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2018/19: 3)			
Løn og gager.....	1.653.119	1.857.535	
Pensioner.....	60.047	63.086	
Andre omkostninger til social sikring.....	11.941	6.188	
Andre personaleomkostninger.....	280.362	0	
	2.005.469	1.926.809	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	796	0	
	796	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.893	5.171	
	4.893	5.171	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	16.665	-17.715	
	16.665	-17.715	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2019.....	44.338	48.340	
Kostpris 30. juni 2020.....	44.338	48.340	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....	22.909	14.502	
Årets afskrivninger	8.868	9.668	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....	31.777	24.170	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....	12.561	24.170	
Finansielle anlægsaktiver			6
		Lejededpositum	
Tilgang.....		36.000	
Kostpris 30. juni 2020.....		36.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		36.000	

NOTER

Note

Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	80.000	1.358.618	0	1.438.618
Forslag til resultatdisponering.....		-456.223	500.000	43.777
Egenkapital 30. juni 2020.....	80.000	902.395	500.000	1.482.395

Eventualposter mv.

8

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Stig Holding 2011 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
